
                      Bohoslužby SVITAVY rok 2014       ROK RODINY 

  

Dat. Liturgická památka Místo Hod. Úmysl 

Sobota 
29.11.  

 
   
kostel  
 sv. Josefa 

18.00 Na poděkování za pomoc v nemoci, za živou a + 
rodinu 

Neděle 
 
30.11. 

1. neděle adventní 
 
žehnání adventních věnců 
při všech bohoslužbách 
na začátku mše 
11.00 Kamenná Horka 
15.00 fara Sy modlitby rodin 
Fara Svitavy 19.00 zveme  
všechny zájemce o zpěv 
při vánocích(Rybova mše) 

 kostel  
 sv. Josefa 

 
7.30  

Za + Karla Krušinu a rodiče,  
za + Růženu Kraupnerovu 

Farní kostel 9.30 
Za + manželku Marii Zedníkovu, sestru Marii, vnuka 
Petra, obojí rodiče, prarodiče a ++++ 
                                                        Missa mundi 

Domov na 
rozcestí 

15.30 Od 15.00 Večeřadlo  
mše za + maminku 

Farní kostel 17.30 Adventní koncert 

Pondělí 
1.12. 

sv. Edmunda Kampiána, 
kněze  a muč. 
Fara Sy 15.00   senioři  

Farní kostel 9.00 Za + rodiče z obou stran, jejich děti a ++++ 

Kaple Lány 
Panny Marie

16.00 Na úmysl celebranta 

Úterý 
2.12.  

DNR-USP 15.30 Na úmysl celebranta 

Farní kostel 18.00 Za živou a + rodinu Hargitayovu, Garajovu, 
Čumplovu, Schmidovu a +++ 

Středa 
3.12. 

sv. Františka Xaverského, 
kněze 

DNR-USP 15.30 Na úmysl celebranta 

Farní kostel 18.00 Za + Miloslava Štrycha, rodinu Štrychovu, Kašparovu, 
Hájkovu a Fialovu 

Čtvrtek 
4.12. 

sv. Jana Damašského, 
kněze a muč. 
Kněžská konference ve      
Svitavách v 9.00 

Farní kostel 9.00 Za kněžstvo, dobrodince, zasvěcené osoby,  
rodiny a za povolání   

DNR-USP 15.30 Na úmysl celebranta 

Pátek 
5.12. První pátek  

Farní kostel 15.00 Adorace, modlitby za pronásledované křesťany 

Farní kostel 18.00 Za + Marii Bomberovu a syna Bohdana 

Sobota 
6.12.  sv. Mikuláše, biskupa 

   

kostel  
 sv. Josefa 

18.00 Ke cti Panny Marie 

Neděle 
 
7.12. 

 
2. neděle adventní 
 

 kostel  
 sv. Josefa 

 
7.30  

Za + Ladislava Šafáře, živou a + rodinu Šafářovu 

Farní kostel 9.30 
Za rodinu Krejsovu a Dvořákovu, za ++++ 
mše zaměřená pro děti a mládež; ( P. Petr Šabaka) 
          po mši přijde Mikuláš 

Domov na 
rozcestí 

15.30 Za + Antonína a Annu Zedníkovy 

Farní kostel 16.30 Večeřadlo  

      kontakt na duchovního správce: mobil 604 326 621 fara  Školní 14, Svitavy, možnost setkání s knězem před a po 
bohoslužbách a na faře zpravidla pondělí 10.00-10.30, 13.00- 15.00 a středa od 7.30 -10.30, od 13.00-15.00  /pokud není pohřeb/. 

 
 Děkuji  za nácvik scénky ze života sv. Zdislavy 

 
 děkuji za adventní výzdobu kostelů 

 
 dětské misijní perníčky a pohlednice budou k dispozici příští neděli po mši u sv. Josefa a ve 

farním kostele (dobrovolný výtěžek pro misie) 
 


